

積算内訳表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					309,459,062	
岸壁					309,459,062	
本体工〔ケーソン式〕					309,459,062	
ケーソン製作工(雲雀野地区岸壁(-12m)標準函)					267,142,658	
底面					533,760	
1 ルーフィング敷設		m ²	960.00	556	533,760	
足場					21,910,848	
2 鋼製枠組足場架払	外足場	m ²	4,472.00	2,712	12,128,064	
3 内足場架払	内足場	m ²	4,608.00	2,123	9,782,784	
鉄筋	SD345				83,214,520	
4 鉄筋加工組立(1)	SD345 D13	kg	89,160.00	220	19,615,200	
5 鉄筋加工組立(2)	SD345 D16	kg	110,820.00	218	24,158,760	
6 鉄筋加工組立(3)	SD345 D19	kg	121,844.00	218	26,561,992	
7 鉄筋加工組立(4)	SD345 D22	kg	46,552.00	218	10,148,336	
8 鉄筋加工組立(5)	SD345 D25	kg	12,524.00	218	2,730,232	
付帯設備加工取付	通水孔VUφ200、空気孔VUφ250、据付用ワイヤーロープφ40				1,993,858	
9 通水孔	VUφ200	m	5.00	2,090	10,450	
10 空気孔	VUφ250	m	24.00	3,570	85,680	

積算内訳表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
11 ワイヤーロープ取付	φ40mm L=5.0m、ワイヤーカット含む	本	48.00	39,536	1,897,728	
型枠					89,953,152	
12 鋼製型枠組立組外		m ²	13,856.00	6,492	89,953,152	
コンクリート	30-12-25 (BB) W/C=50%				69,536,520	
13 コンクリート打設	30-12-25 (BB) W/C=50%	m ³	3,316.00	20,970	69,536,520	
ケーソン進水据付工 (雲雀野地区岸壁 (-12m) 標準函)					42,316,404	
バラスト	18-8-40 (BB)				18,925,440	
14 コンクリート打設 (陸上)	18-8-40 (BB)	m ³	960.00	19,714	18,925,440	
止水板					3,721,440	
15 止水板取付・取外 (1) 陸上取付		箇所	480.00	2,318	1,112,640	
16 止水板取付・取外 (2) 海上取外		箇所	480.00	5,435	2,608,800	
上蓋					4,222,008	
17 ケーソン据付用上蓋取付・取外 (仮置)		函	4.00	1,055,502	4,222,008	
進水	L=20.0m×B12.0m×H14.6m (15.2m) 2,582t/函				4,381,744	
18 ケーソン進水 (函台台車方式)	L=20.0m×B12.0m×H14.6m (15.2m) 2,582t/函	函	4.00	1,095,436	4,381,744	
仮置 (石巻港区仮置場 (1))	L=20.0m×B12.0m×H14.6m (15.2m) 2,582t/函				11,065,772	
19 ケーソン仮置 (石巻港区仮置場 (1))	L=20.0m×B12.0m×H14.6m (15.2m) 2,582t/函	函	4.00	2,766,443	11,065,772	
共通仮設費 (積上)					1,806,515	

積算内訳表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費					1,806,515	
運搬費					1,215,384	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				1,215,384	
20 分解組立運搬	クローラクレーン(組立のみ)	台	2.00	607,692	1,215,384	
安全費					401,131	
安全対策	安全監視船				401,131	
21 安全監視船		式	1.00	401,131	401,131	
技術管理費					190,000	
技術管理(1)	諸経費動向調査				100,000	
22 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
技術管理(2)	施工実態調査				90,000	
23 施工実態調査	モニタリング調査(2工種)	式	1.00	90,000	90,000	

総括表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					309,459,062	
間接工事費	$25,294,457 + 86,935,488$				112,229,945	
共通仮設費(計)	$1,806,515 + 22,250,106 + 1,237,836$				25,294,457	
共通仮設費(積上)					1,806,515	
共通仮設費(率)	$309,459,062 \times 7.19\% \{(3.92\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.300 \times 1.02\}$				22,250,106	
現場環境改善費	$309,459,062 \times 0.40\%$				1,237,836	
現場管理費	$334,753,519 \times 25.97\% \{(21.82\% + 1.10\%) \times 1.100 \times 1.03\}$				86,935,488	
工事原価	$309,459,062 + 112,229,945$				421,689,007	
一般管理費等	$421,689,007 \times 13.99\% (13.99\% \times 1.00) - 1,974$				58,992,318	
契約保証費	$421,689,007 \times 0.04\%$				168,675	
工事価格	$421,689,007 + 58,992,318 + 168,675$				480,850,000	
消費税等相当額	$480,850,000 \times 10.00\%$				48,085,000	
請負工事費	$480,850,000 + 48,085,000$				528,935,000	

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)本体工事

番号：1

名称：ルーフィング敷設

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	556.00	55,600		
合 計	作業能力：100.00m ²			556.00	55,600		

番号：2

名称：鋼製枠組足場架払 外足場

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,516.00	251,600		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	0.30	65,489.00	19,646.70	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,712.00	271,246.70		

番号：3

名称：内足場架払 内足場

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,927.00	192,700		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	0.30	65,489.00	19,646.70	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,123.00	212,346.70		

番号：4

名称：鉄筋加工組立 (I) SD345 D13

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	118.00	121,540		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	86.11	86,110		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	0.20	65,489.00	13,097.80	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			220.00	220,747.80		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)本体工事

番号：5

名称：鉄筋加工組立 (2) SD345 D16

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	k g	1,030.00	116.00	119,480		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	86.11	86,110		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	0.20	65,489.00	13,097.8H		
合 計	作業能力：1,000.00 k g			218.00	218,687		

番号：6

名称：鉄筋加工組立 (3) SD345 D19

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	1,030.00	116.00	119,480		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	86.11	86,110		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	0.20	65,489.00	13,097.8H		
合 計	作業能力：1,000.00 k g			218.00	218,687		

番号：7

名称：鉄筋加工組立 (4) SD345 D22

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	k g	1,030.00	116.00	119,480		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	86.11	86,110		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	0.20	65,489.00	13,097.8H		
合 計	作業能力：1,000.00 k g			218.00	218,687		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)本体工事

番号：8

名称：鉄筋加工組立 (5) SD345 D25

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋 (異形)	SD345 D25	kg	1,030.00	116.00	119,480		
鉄筋加工組立 (ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	86.11	86,110		
クローラクレーン (油圧駆動式)	50t吊	日	0.20	65,489.00	13,097.80		
合 計	作業能力：1,000.00kg			218.00	218,687		

番号：9

名称：通水孔 VUφ200

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
硬質塩化ビニル管 (薄肉管)	VUφ200	m	1.00	2,090.00	2,090		
合 計	作業能力：1.00m			2,090.00	2,090		

番号：10

名称：空気孔 VUφ250

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
硬質塩化ビニル管 (薄肉管)	VUφ250	m	1.00	3,570.00	3,570		
合 計	作業能力：1.00m			3,570.00	3,570		

番号：11

名称：ワイヤーロープ取付 φ40mm L=5.0m、ワイヤークリップ含む

5本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
据付用ワイヤーロープ	φ40mm×L=5.0m、ワイヤークリップ含む	本	5.00	23,370.00	116,850		
普通作業員		人	3.50	22,980.00	80,430		
雑材料	労務費の%	%	0.50	80,430.00	402		
合 計	作業能力：5.00本			39,536.00	197,682		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)本体工事

番号：12

名称：鋼製型枠組立組外

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)ノ	クレーン抜き	m ² ノ	100.00	6,231.00	623,100		
クローラクレーン(油圧駆動式)ノ	50t吊ノ	日ノ	0.40	65,489.00	26,195.8H		
合 計	作業能力：100.00m ²			6,492.00	649,295		

番号：13

名称：コンクリート打設 30-12-25 (BB) W/C=50%

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	30-12-25 W/C=50%以下ノ	m ³ ノ	10.10	16,850.00	170,185		
コンクリート打設(ケーソン製作)ノ	ポンプ車ノ	m ³ ノ	10.00	3,952.00	39,520		
合 計	作業能力：10.00m ³			20,970.00	209,705		

番号：14

名称：コンクリート打設(陸上) 18-8-40 (BB)

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 (BB)ノ	m ³ ノ	10.30	15,000.00	154,500		
コンクリート打設(上部工製作)ノ	ポンプ車ノ	m ³ ノ	10.00	4,264.00	42,640		
合 計	作業能力：10.00m ³			19,714.00	197,140		

番号：15

名称：止水板取付・取外(1) 陸上取付

100個所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
止水板取付ノ	クレーン抜き(陸上施工)ノ	個ノ	100.00	1,664.00	166,400		
クローラクレーン(油圧駆動式)ノ	50t吊ノ	日ノ	1.00	65,489.00	65,489.8H		
合 計	作業能力：100.00個所			2,318.00	231,889		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)本体工事

番号：16

名称：止水板取付・取外(2) 海上取外

100個所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
止水板取外	クレーン抜き(海上施工)	個	100.00	832.00	83,200		
クレーン付台船	45~50t吊	日	0.50	387,461.00	193,730	6.00H / 8H	
引船	鋼D 450PS型	日	0.50	195,805.00	97,902	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.70	240,962.00	168,673	8H	
合 計	作業能力：100.00個所			5,435.00	543,505		

番号：17

名称：ケーソン据付用上蓋取付・取外(仮置)

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m ²	224.00	2,700.00	604,800		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	99,840.00	99,840		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	0.30	65,489.00	19,646	8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	0.20	1,401,528.00	280,305	4.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	0.20	254,555.00	50,911	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00函			1,055,502.00	1,055,502		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)本体工事

番号：18

名称：ケーソン進水 (函台台車方式) L=20.0m×B12.0m×H14.6m (15.2m) 2,582t/函

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とび工		人	9.00	32,760.00	294,840		
普通作業員		人	9.00	22,980.00	206,820		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	2.00	240,962.00	481,924	8H	
クローラクレーン (油圧駆動式)	50t吊	日	1.30	65,489.00	85,135	8H	
雑材料	全体の%	%	2.50	1,068,719.00	26,717		
合 計	作業能力：1.00函			1,095,436.00	1,095,436		

番号：19

名称：ケーソン仮置 (石巻港区仮置場 (1)) L=20.0m×B12.0m×H14.6m (15.2m) 2,582t/函

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船 (非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,549,891.00	1,549,891	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	254,555.00	254,555	2.00H / 8H	
引船	鋼D 2000PS型	日	1.00	485,152.00	485,152	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	240,962.00	240,962	8H	
とび工		人	2.10	32,760.00	68,796		
普通作業員		人	3.20	22,980.00	73,536		
雑材料	全体の%	%	3.50	2,672,892.00	93,551		
合 計	作業能力：1.00函			2,766,443.00	2,766,443		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)本体工事

番号：20

名称：分解組立運搬 クローラクレーン (組立のみ)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	0.75	46,500.00	34,875.00	8H	
特殊作業員		人	2.75	28,700.00	78,925.00		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	113,800.00	493,892.00		
合 計	作業能力：1.00台			607,692.00	607,692.00		

番号：21

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	4.00	99,784.00	399,136.00	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	399,136.00	1,995.68		
合 計	作業能力：1.00式			401,131.68	401,131.68		

番号：22

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000.00		

番号：23

名称：施工実態調査 モニタリング調査 (2工種)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査	モニタリング調査	工種	2.00	45,000.00	90,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			90,000.00	90,000.00		

単価表一覧

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)本体工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	クローラークレーン (油圧駆動式)	50t吊	日	65,489	8H	2	鋼製枠組足場架組	外足場
						3	内足場架組	内足場
						4	鉄筋加工組立 (1)	SD345 D13
						5	鉄筋加工組立 (2)	SD345 D16
						6	鉄筋加工組立 (3)	SD345 D19
						7	鉄筋加工組立 (4)	SD345 D22
						8	鉄筋加工組立 (5)	SD345 D25
						12	鋼製型枠組立組外	
						15	止水板取付・取外 (1) 陸上取付	
						17	ケーソン据付用上蓋取付・取外 (仮置)	
						18	ケーソン進水 (函台車方式)	L=20.0m×B12.0m×H14.6m (15.2m) 2,582t/函
2	クレーン付台船	45~50t吊	日	387,461	6.00H / 8H	16	止水板取付・取外 (2) 海上取外	
3	引船	鋼D 450PS型	日	195,805	2.00H / 8H	16	止水板取付・取外 (2) 海上取外	
4	潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	240,962	8H	16	止水板取付・取外 (2) 海上取外	
						18	ケーソン進水 (函台車方式)	L=20.0m×B12.0m×H14.6m (15.2m) 2,582t/函
						19	ケーソン仮置 (石巻港区仮置場 (1))	L=20.0m×B12.0m×H14.6m (15.2m) 2,582t/函
5	起重機船 (非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1,401,528	4.00H / 8H	17	ケーソン据付用上蓋取付・取外 (仮置)	
6	引船	鋼D 800PS型	日	254,555	2.00H / 8H	17	ケーソン据付用上蓋取付・取外 (仮置)	
						19	ケーソン仮置 (石巻港区仮置場 (1))	L=20.0m×B12.0m×H14.6m (15.2m) 2,582t/函
7	起重機船 (非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1,549,891	6.00H / 8H	19	ケーソン仮置 (石巻港区仮置場 (1))	L=20.0m×B12.0m×H14.6m (15.2m) 2,582t/函
8	引船	鋼D 2000PS型	日	485,152	2.00H / 8H	19	ケーソン仮置 (石巻港区仮置場 (1))	L=20.0m×B12.0m×H14.6m (15.2m) 2,582t/函
9	ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	46,500	8H	20	分解組立運搬	クローラークレーン (組立のみ)
10	安全監視船	FRP D 180PS型	日	99,784	6.00H / 8H	21	安全監視船	

単価表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)本体工事

単価表番号：1

単価表名称：クローラクレーン (油圧駆動式) 50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	70.00	122.70	8,589		
賃料 (クローラクレーン)	(油圧駆動式) 50t吊	日	1.00	56,900.00	56,900		
合 計					65,489		

単価表番号：2

単価表名称：クレーン付台船 45～50t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	102.00	90.60	9,241		
船団長		人	1.20	32,550.00	39,060	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	26,420.00	158,520	$\beta=1.20$	
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン45～50t吊 台船500t積	日	1.00	16,300.00	16,300		運転日
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン45～50t吊 台船500t積	日	1.65	99,600.00	164,340	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					387,461		

単価表番号：3

単価表名称：引船 鋼D 450PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	103.00	90.50	9,321		
高級船員		人	2.40	32,550.00	78,120	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	26,420.00	31,704	$\beta=1.20$	
損料 (引船[鋼製])	D 450PS型	時間	2.00	4,010.00	8,020		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 450PS型	日	1.65	41,600.00	68,640	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					195,805		

単価表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)本体工事

単価表番号：4

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	90.60	11,687		
潜水世話役		人	0.24	61,780.00	14,827	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	61,780.00	74,136	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	40,460.00	48,552	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	40,250.00	48,300	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					240,962		

単価表番号：5

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 200t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	449.00	90.50	40,634		
船団長		人	1.20	32,550.00	39,060	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	32,550.00	39,060	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	26,420.00	190,224	$\beta=1.20$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 200t吊	時間	4.00	64,000.00	256,000		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 200t吊	日	1.65	507,000.00	836,550	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,401,528		

単価表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)本体工事

単価表番号：6

単価表名称：引船 鋼D 800PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	182.00	90.50	16,471		
高級船員		人	2.40	32,550.00	78,120	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	26,420.00	31,704	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 800PS型	時間	2.00	6,710.00	13,420		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 800PS型	日	1.65	69,600.00	114,840	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					254,555		

単価表番号：7

単価表名称：起重機船（非航旋回） 鋼D 200t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	674.00	90.50	60,997		
船団長		人	1.20	32,550.00	39,060	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	32,550.00	39,060	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	26,420.00	190,224	$\beta=1.20$	
損料（起重機船〔旋回・ディーゼル式〕）	D 200t吊	時間	6.00	64,000.00	384,000		運転時間
損料（起重機船〔旋回・ディーゼル式〕）	D 200t吊	日	1.65	507,000.00	836,550	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,549,891		

単価表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)本体工事

単価表番号：8

単価表名称：引船 鋼D 2000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	456.00	90.50	41,268		
高級船員		人	3.60	32,550.00	117,180	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	26,420.00	31,704	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 2,000PS型	時間	2.00	15,500.00	31,000		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 2,000PS型	日	1.65	160,000.00	264,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					485,152		

単価表番号：9

単価表名称：ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）（油圧伸縮ジブ型）25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕）	25t吊	日	1.00	46,500.00	46,500		
合 計					46,500		

単価表番号：10

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	90.50	3,348		
高級船員		人	1.20	32,550.00	39,060	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	26,420.00	31,704	$\beta=1.20$	
損料（交通船〔FRP製〕）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船〔FRP製〕）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					99,784		